
ZARZĄDZENIE NR 12/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie umorzenia odsetek czynszowych i opłat niezależnych od właściciela 

Na podstawie § 3 ust.2 uchwały Nr LIII/276/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania odsetek od należności czynszowych i opłat niezależnych od właściciela 
użytkownikom lokali  mieszkalnych,  które wchodzą w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kowary oraz jego 
jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz wskazania  
organów do tego uprawnionych,  w oparciu o wniosek Dyrektora  Zarządu Eksploatacji  Zasobów Komunalnych 
w Kowarach z 10 stycznia 2012 r. postanawiam, co następuje: 

§  1. Umorzyć 100 % odsetek od należności czynszowych objętych ugodą zawartą w dniu 19 października 2010 
r.  w wysokości  1.809,45  zł  Pana  *****  ******  zamieszkującego  lokal  mieszkalny  przy  ul.  ******** 
w Kowarach. 

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych 
w Kowarach. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 

Strona 1


